Din (devetdeset tisoč dinarjev);

2. ) aa pretlakovarije savskega, mostu v Kranju z 
delno dobavo granitnih kock v preracunjonem zne­
sku 178.000 Dim (sto in osem im sedemdeset tisoč di­
narjev);

3. ) za rekonstrukcijo opornega zidu v km 24.24 
Jezerske državne ceste v znesku 67.000 Din (sedem 
in šestdeset tisoč dinarjev);

4. ) za rekonstrukcijo propusta v km 29.580 Je­
zerske državne ceste v znesku 27.000 Din (sedem in 
dvajset tisoč dinarjev).

Podatke, .pojasnila in ofertne pripomočke dobi­
va,j«) interesenti med uradnimi urami pri okrožni 
gradbeni sekciji v Kranju.

Ponudbe, opremljene s kolkom za 20 Din. mo­
rajo izročiti ponudnikii v ponedeljek dne 

4. a v g usta 1924.
v zapečatenem zavitku z zunanjo oznako: